
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

Ministério Público do Distrito Federal e Territórios

DIÁRIO ELETRÔNICO MPDFT

Edição n.º 1.385, 19 de outubro de 2018.

LEONARDO ROSCOE BESSA
Procurador-Geral de Justiça

SELMA SAUERBRONN
Vice-Procuradora-Geral de Justiça Jurídico-Administrativa

ANDRÉ VINÍCIUS ESPÍRITO SANTO DE ALMEIDA
Vice-Procurador-Geral de Justiça Institucional

ROSE MEIRE CRYRILLO
Ouvidora

GLADANIEL PALMEIRA DE CARVALHO
Corregedor-Geral

FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO
Chefe de Gabinete da PGJ

WAGNER DE CASTRO ARAÚJO
Secretário-Geral

Endereço: Eixo Monumental, Praça do Buriti, Lote 2, Sede do MPDFT, Brasília-DF - CEP 70.091-900.
Horário de funcionamento para atendimento ao público externo: em dias úteis, das 12h às 18h

Telefones: (61) 3343-9500 - Plantão (sábados, domingos e feriados): (61) 3214-4444 | 3103-6217 | 3103-6219



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

38
5,

 1
9 

de
 o

ut
ub

ro
 d

e 
20

18
.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° co. , DE _16 DE OUTUBRO DE 2018.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO

FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar

n° 75, de 20 de maio de 1993, em razão da alteração de estrutura dada por meio da Portaria

Normativa/PGJ n° 576, de 05/10/2018, e considerando o teor do Tabularium n°

08191.110280/2018-11,

RESOLVE:

Apostilar, a contar de 5/10/2018, a servidora LUCIANA PAULA

BORGES PEREIRA SCAFUTTO, matricula 3014-7, Analista do MPU/Direito da

carreira do Ministério Público da Unido, do cargo em comissão de Assessor Jurídico III da

Assessoria Cível e de Controle de Constitucionalidade, código CC-03 (50040005), para o

cargo em comissão de Assessor Jurídico III da Unidade Especial de Proteção de Dados e

Inteligência Artificial, código CC-03 (50040005).

r,
Dê-se ciênci u pra e publique-se.

*\\

\V
LEO E BESSA

T:\2018 \PGAPORTARIAS \ CC e FC - PGELUCIANA PAULA BORGES PEREIRA SCAFUTTO (Apostilamento) - 08191 110280-2018-11 doe



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

38
5,

 1
9 

de
 o

ut
ub

ro
 d

e 
20

18
.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° (i , DE Jk, DE OUTUBRO DE 2018.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO

FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar

n°75, de 20 de maio de 1993, e considerando o teor do Tabularium n°08191.110627/2018-

17,

RESOLVE:

Designar a servidora OLIVIA CRISTINA DE BRITO LEITE

FREITAS, matricula 3705-2, Técnico do MPU/Administração da carreira do Ministério

Público da Unido, para substituir, nos impedimentos legais, eventuais e temporários, o

cargo em comissão de Subsecretário de Cadastro de Pessoal da Secretaria de Gestão de

Pessoas, código CC-02 (620500 8).

Dê-se ciência, umpra-se\é publique-se.

LEO 0 ROS OE BESSA

T \2018 \PGEPORTARIAS \CC e FC - PGEOLIVIA CRISTINA DE BRITO LEITE FEITAS (substituto) -08191 110027-2018-17.doc



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

38
5,

 1
9 

de
 o

ut
ub

ro
 d

e 
20

18
.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PUBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° .11 ci , DE ;I, DE OUTUBRO DE 2018.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO

FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar

n°75, de 20 de maio de 1993, e considerando o teor do Tabularium n°08191.110303/2018-

89 e 08191.110306/2018-12,

RESOLVE:

Art. 1° Nomear a servidora PRISCILA MACHADO DE HOLLANDA

CAVALCANTI OHASHI, matricula 3831-8, Analista do MPU/Direito da carreira do

Ministério Público da Unido, para exercer o cargo em comissão de Assessor Chefe de

Gabinete de Promotoria II da 2' Promotoria de Justiça Criminal e do Tribunal do Júri da

Coordenadoria das Promotorias de Justiça de Sao Sebastião, código CC-02 (88001020),

exonerando, em consequência, a servidora BRUNA BASTOS DE MELO MOREIRA,

matricula 4799-6.

Art. 2° Nomear a servidora BRUNA BASTOS DE MELO MOREIRA,

matricula 4799-6, Analista do MPU/Direito da carreira do Ministério Público da Unido,

para exercer o cargo em comissão de Assessor Chefe de Gabinete de Promotoria II da 3'

Promotoria de Justiça Criminal e do Tribunal do Júri da Coordenadoria das Promotorias de

Justiça de São Sebastião, código CC-02 (88001021), exonerando, em consequência, a

servidora PRISCILA MAñADO DE HOLLANDA CAVALCANTI OHASHI,

\

Dê-se ciência, cumpra-"S  publique-se.

matricula 3831-8.

LEÓNOTri 'O SCQE BESSA

T.)2018 \PO \ PORTARIAS \CC e FC - PGEPRISCILA MACHADO DE HOLLANDA CAVALCANTI OHASHI e BRUNA BASTOS DE MELO MOREIRA (Titulares) -

08191.110303-2018-89 e 08191 110306-2018-12 doc



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

38
5,

 1
9 

de
 o

ut
ub

ro
 d

e 
20

18
.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° ,DE DE  OUTUBRO DE 2018.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO

FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar

n°75, de 20 de maio de 1993, e considerando o teor do Tabularium n°08191.110865/2018-

22,

RESOLVE:

Designar o servidor JOÃO BRAZ SARAIVA MATOS BARROS,

matricula 4762-7, Analista do MPU/Direito da carreira do Ministério Público da Unido,

para substituir, no período de 17/10/2018 a 28/11/2018, o cargo em comissão de Assessor

Chefe de Gabinete de Promotoria II da 4° Promotoria de Justiça do Tribunal do Júri da

Coordenadoria das Pro

(94001028).

Dê-se cien

as de Justiça do Recanto das Emas, código CC-02

e e publique-se.

SC E BESSA

TA2018 \PGEPORTARIAS \CC e PC - Pal \JOAO BRAZ (substituto por período) - 08191.110865-2018-22.doc



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

38
5,

 1
9 

de
 o

ut
ub

ro
 d

e 
20

18
.



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

38
5,

 1
9 

de
 o

ut
ub

ro
 d

e 
20

18
.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° Xj ,DE DE OUTUBRO DE 2018.

Designa o Promotor de Justiça Adjunto
NATHAN DA SILVA NETO para oficiar, no
dia 24 de outubro de 2018, na Sessão Plenária
do Tribunal do Júri de Planaltina, Autos n°
2014.05.1.4269-7.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93 e,

CONSIDERANDO o teor do tabularium n° 08191.111379/2018-21,

RESOLVE:

Art. 10 Designar omotor de Justiça Adjunto NATHAN DA SILVA NETO

para oficiar, no dia 24 de out ro de M18, na Sessão Plenária do Tribunal do Hui de Planaltina,

Autos n°2014.05.1.4269-7, s rejui o se suas demais designações.

Dê-se ciência, cum \mak. b

LEON ,.11.1r0 ROSCO BESSA

GAPortrtf\PORTARIAS 2018 \Designa NATHAN DA SILVA para oficiar em feito e em Sessão Plenaria de Brasilia.doc



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

38
5,

 1
9 

de
 o

ut
ub

ro
 d

e 
20

18
.

 
 

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO CORPORATIVA – SECOR 
 

 
 
A SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO CORPORATIVA DO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da 

competência que lhe foi delegada pela Portaria nº 440/SG, de 2/6/2016, tendo em vista o que 

consta no Processo Tabularium n.º 08191.046594/2018-44, 

 

 

RESOLVE:  
 

 

Art. 1º. Interromper, a pedido, a partir do dia 12/09/2018, a licença para 

capacitação concedida originariamente para o período de 10/9/2018 a 9/10/2018 (30 dias), 
por meio da Portaria nº 99/2018, de 24/05/2018 - SECOR/API, ao servidor Rômulo Cossich 

Furtado, Analista do MPU/Apoio Técnico Especializado/Finanças e Controle, matrícula 2413. 

 
Art. 2º. O interessado deverá apresentar documentação comprobatória de que 

utilizou o período já transcorrido – 10/09/2018 a 11/09/2018. 
 

 

 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

 

 

 

 

DENISE RIBEIRO ALICERAL 
Secretária de Educação Corporativa 

 

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticidade acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.111031/2018-34.

Assinado por DENISE RIBEIRO ALICERAL - SECOR/API em 16/10/2018.

Portaria nº 262/2018, de 16/10/2018 - SECOR/API



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

38
5,

 1
9 

de
 o

ut
ub

ro
 d

e 
20

18
.

 
 

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO CORPORATIVA – SECOR 
 

 
 
A SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO CORPORATIVA DO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da 

competência que lhe foi delegada pela Portaria nº 440/SG, de 02/06/2016, tendo em vista o 

que consta no Processo Tabularium n.º 08191.108458/2018-55, 

 

 

 

RESOLVE:  
 

 

 Conceder licença para capacitação ao servidor JEAN CARLO CHAVES 
DE MATOS SOUZA, Técnico do MPU/Administração, matrícula 3456, no período de 

20/11/2018 a 19/12/2018 (30 dias), referente ao 1º quinquênio (12/1/2009 a 10/1/2014), para 

a realização dos cursos “Dialogando sobre a Lei Maria da Penha” – 60 horas e “Excelência no 

Atendimento” – 20 horas, com carga horária total de 80 horas, ministrados pelo ILB – 

Instituto Legislativo Brasileiro/Senado Federal nos termos do artigo 87 da Lei n.º 8.112/90 e 

da Portaria PGR n.º 42, de 25 de junho de 2014. 

 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

 

 

 

DENISE RIBEIRO ALICERAL 
Secretária de Educação Corporativa 

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticidade acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.111531/2018-76.

Assinado por DENISE RIBEIRO ALICERAL - SECOR/API em 17/10/2018.

Portaria nº 264/2018, de 17/10/2018 - SECOR/API



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

38
5,

 1
9 

de
 o

ut
ub

ro
 d

e 
20

18
.

 
 

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO CORPORATIVA – SECOR 
 

 
 
A SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO CORPORATIVA DO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da 

competência que lhe foi delegada pela Portaria nº 440/SG, de 02/06/2016, tendo em vista o 

que consta no Processo Tabularium n.º 08191.108250/2018-36, 

 

 

 

RESOLVE:  
 

 

 Conceder licença para capacitação à servidora JULIANA BASTOS 
HASHIMOTO, Técnico do MPU/Administração, matrícula 4348, no período de 19/11/2018 
a 14/12/2018 (26 dias), referente ao 1º quinquênio (25/1/2013 a 23/1/2018), para a 

realização dos cursos “Etica e Administração Pública” - 40 horas, “Direito Administrativo 

para Gerentes no Setor Público” - 35 horas e “Desenvolvimento de Equipes” - 10 horas, com 

carga horária total de 85 horas, ministrados pelo ILB – Instituto Legislativo Brasileiro/Senado 

Federal nos termos do artigo 87 da Lei n.º 8.112/90 e da Portaria PGR n.º 42, de 25 de junho 

de 2014. 

 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

 

 

 

DENISE RIBEIRO ALICERAL 
Secretária de Educação Corporativa 

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticidade acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.111533/2018-65.

Assinado por DENISE RIBEIRO ALICERAL - SECOR/API em 17/10/2018.

Portaria nº 265/2018, de 17/10/2018 - SECOR/API



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

38
5,

 1
9 

de
 o

ut
ub

ro
 d

e 
20

18
.

 
 

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO CORPORATIVA – SECOR 
 

 
 
A SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO CORPORATIVA DO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da 

competência que lhe foi delegada pela Portaria nº 440/SG, de 02/06/2016, tendo em vista o 

que consta no Processo Tabularium n.º 08191.106671/2018-22, 

 

 

 

RESOLVE:  
 

 

 Conceder licença para capacitação à servidora KARLA PATRICIA 
MEDEIROS DANTAS MOURA, Técnico do MPU/Administração, matrícula 1147, no 

período de 22/10/2018 a 28/10/2018 (7 dias), referente ao 4º quinquênio (30/10/2009 a 
28/10/2014), para a realização do curso “Conhecendo Novo Acordo Ortográfico”, com carga 

horária total de 20 horas, ministrado pelo ILB – Instituto Legislativo Brasileiro/Senado 

Federal nos termos do artigo 87 da Lei n.º 8.112/90 e da Portaria PGR n.º 42, de 25 de junho 

de 2014. 

 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

 

 

 

DENISE RIBEIRO ALICERAL 
Secretária de Educação Corporativa 

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticidade acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.111535/2018-54.

Assinado por DENISE RIBEIRO ALICERAL - SECOR/API em 17/10/2018.

Portaria nº 266/2018, de 17/10/2018 - SECOR/API



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

38
5,

 1
9 

de
 o

ut
ub

ro
 d

e 
20

18
.

 
 

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO CORPORATIVA – SECOR 
 

 
 
A SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO CORPORATIVA DO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da 

competência que lhe foi delegada pela Portaria nº 440/SG, de 02/06/2016, tendo em vista o 

que consta no Processo Tabularium n.º 08191.104874/2018-84, 

 

 

 

RESOLVE:  
 

 

 Conceder licença para capacitação ao servidor REGINALDO FLEURI 
SANTOS, Técnico do MPU/Apoio Técnico Administrativo/Segurança Institucional e 

Transporte, matrícula 4823, no período de 05/11/2018 a 04/12/2018 (30 dias), referente ao 2º 
quinquênio (24/10/2012 a 22/10/2017), para a realização dos cursos “Deveres, Proibições e 

Responsabilidades do Servidor Público Federal” - 60 horas e “Excelência no Atendimento” - 

20 horas, com carga horária total de 80 horas, ministrados pelo ILB – Instituto Legislativo 

Brasileiro/Senado Federal nos termos do artigo 87 da Lei n.º 8.112/90 e da Portaria PGR n.º 

42, de 25 de junho de 2014. 

 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

 

 

 

DENISE RIBEIRO ALICERAL 
Secretária de Educação Corporativa 

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticidade acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.111539/2018-32.

Assinado por DENISE RIBEIRO ALICERAL - SECOR/API em 17/10/2018.

Portaria nº 269/2018, de 17/10/2018 - SECOR/API



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

38
5,

 1
9 

de
 o

ut
ub

ro
 d

e 
20

18
.

 
 

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO CORPORATIVA – SECOR 
 

 
 
A SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO CORPORATIVA DO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da 

competência que lhe foi delegada pela Portaria nº 440/SG, de 2/6/2016, tendo em vista o que 

consta no Processo Tabularium n.º 08191.088850/2018-71, 

 

 

RESOLVE:  
 

 

Art. 1º. Interromper, a pedido, a partir do dia 06/10/2018, a licença para 

capacitação concedida originariamente para o período de 12/09/2018 a 11/10/2018, por meio 

da Portaria nº 204/2018, de 30/08/2018 - SECOR/API, ao servidor JORGE JOSE PEREIRA 

PINTO, Técnico do MPU/Administração, matrícula 5196. 

 
Art. 2º. O interessado deverá apresentar documentação comprobatória de que 

utilizou o período transcorrido – 12/09/2018 a 05/10/2018. 
 

 

 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

 

 

 

 

DENISE RIBEIRO ALICERAL 
Secretária de Educação Corporativa 

 

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticidade acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.111580/2018-17.

Assinado por DENISE RIBEIRO ALICERAL - SECOR/API em 17/10/2018.

Portaria nº 270/2018, de 17/10/2018 - SECOR/API



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

38
5,

 1
9 

de
 o

ut
ub

ro
 d

e 
20

18
.

 
 

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO CORPORATIVA – SECOR 
 

 
 
A SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO CORPORATIVA DO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da 

competência que lhe foi delegada pela Portaria nº 440/SG, de 02/06/2016, tendo em vista o 

que consta no Processo Tabularium n.º 08191.110636/2018-16, 

 

 

 

RESOLVE:  
 

 

 Conceder licença para capacitação ao servidor SAMUEL RODRIGO 
SANTOS ROQUE, Analista do MPU/Direito, matrícula 3704, no período de 22/10/2018 a 
20/11/2018 (30 dias), referente ao 1º quinquênio (28/5/2009 a 26/5/2014), para a realização 

dos cursos “O Poder Legislativo” - 40 horas e “Introdução ao Direito Constitucional” - 40 

horas, com carga horária total de 80 horas, ministrados pelo ILB – Instituto Legislativo 

Brasileiro/Senado Federal nos termos do artigo 87 da Lei n.º 8.112/90 e da Portaria PGR n.º 

42, de 25 de junho de 2014. 

 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

 

 

 

DENISE RIBEIRO ALICERAL 
Secretária de Educação Corporativa 

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticidade acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.112102/2018-16.

Assinado por DENISE RIBEIRO ALICERAL - SECOR/API em 18/10/2018.

Portaria nº 272/2018, de 18/10/2018 - SECOR/API



Sumário

Capa.............................................................................................................. p. 1
Procuradoria-Geral de Justiça....................................................................... p. 2

Portaria 1197/2018.................................................................................. p. 2
Portaria 1198/2018.................................................................................. p. 3
Portaria 1199/2018.................................................................................. p. 4
Portaria 1200/2018.................................................................................. p. 5
Portaria 1201/2018.................................................................................. p. 7
Portaria 262/2018.................................................................................... p. 8
Portaria 264/2018.................................................................................... p. 9
Portaria 265/2018.................................................................................... p. 10
Portaria 266/2018.................................................................................... p. 11
Portaria 269/2018.................................................................................... p. 12
Portaria 270/2018.................................................................................... p. 13
Portaria 272/2018.................................................................................... p. 14

Sumário......................................................................................................... p. 15


	Capa
	Procuradoria-Geral de Justiça
	Portaria 1197/2018
	Portaria 1198/2018
	Portaria 1199/2018
	Portaria 1200/2018
	Portaria 1201/2018
	Portaria 262/2018
	Portaria 264/2018
	Portaria 265/2018
	Portaria 266/2018
	Portaria 269/2018
	Portaria 270/2018
	Portaria 272/2018

	Sumário

